ההצלחה הוויראלית
של קייסי נייסטאט
קולנוע

04

# גלריה

הארץ

יום שלישי ט' באב תשע"ג, 16 ביולי 2013 [www.haaretz.co.il](http://www.haaretz.co.il)

שוביניסטים
על כס המשפט
גברת מג'ונדרת

12

מימין: שחר, פונק ואסרסאי ב"מקבת". הפקה תשיעית בעברית צילום: זאב אלון

# הקרב על הבית

של "מקבת" שחק שייקספיר גם משחק פוליטי.